
شاگردان مرفاوی به جام جهانی نرسیدند

ناکامی جوانان فوتبال ایران

ستاره ایرانی پورتو  بازهم درخشید

طارمی زهردارتر از همیشه

مسابقات فوتبال جام ملت های زیر 20 سال آسیا دیروز 
در تاشکند پیگیری شد و تیم جوانان ایران پس از 
صدرنشینی در مرحله مقدماتی به مصاف عراق رفت و 
در نهایت با یگ گل از این تیم شکست خورد. در حالی 
که دو تیم خود را برای وقت  های اضافی آماده می کردند 
در دقیقه ۹0+2 عبدالرزاق جاسم با یک حرکت انفرادی 
زیبا توانست گل عراق را به ثمر برساند تا در نهایت این 
دیدار با برتری 1-0 عراق به پایان برسد. در حالی که 
برنده این دیدار عاوه بر صعود به جمع چهار تیم 
نهایی جام ملت ها، می توانست سهمیه جام جهانی 
202۳ اندونزی را به دست آورد شاگردان صمد مرفاوی 
در رسیدن به این هدف ناکام ماندند. تیم ملی جوانان 
ایران آخرین بار توانسته بود به جام جهانی 201۷ کره   
جنوبی صعود کند که هدایت آن تیم را امیرحسین 
پیروانی بر عهده داشت. صمد مرفاوی، سرمربی تیم 
ملی جوانان پس از شکست مقابل عراق در نشست 
خبری اظهار داشت: »بازی حساسی را مقابل عراق 
داشتیم چرا که هم برای ما مهم بود و هم برای عراق 
اما آن چیزی که از بازیکنانم خواستم انجام ندادند و 
حریف در جنگ  های تن به تن موفق تر بود و کار تیمی 
بهتری را انجام دادند.« وی ادامه داد:  »بازیکنان تیم ملی 
ایران شرایط فنی که باید می داشتند را نداشتند و تقریباً 
در درگیری  های فردی ناتوان بودند و عراقی  ها توپ را از 
بازیکنان ما می گرفتند. عراق موقعیت آنچنانی نداشت 
و تنها از یک موقعیت خوب به نحو احسن استفاده 
کرد و به گل رسید. من به تیم عراق بابت این پیروزی 

تبریک می گویم.«

شاید مهدی طارمی تصور نمی کرد قبل از دیدار برگشت 
لیگ قهرمانان اروپا مقابل اینتر، در دو مسابقه پیاپی 
پورتو جزو بازیکنان ذخیره این تیم قرار بگیرد اما چنین 
شرایطی برای او رقم خورد تا مشخص شود سرخیو 
کونسیسائو ممکن است حتی این بازیکن را هم روی 
نیمکت قرار دهد. با این حال ستاره ایرانی در هر دو 
حضور تعویضی اش استثنایی کار کرد. پورتو در حالی از 
ساعت 2۳:۴۵ جمعه شب در ورزشگاه دو دراگائو یکی 
از دیدارهای هفته بیست و چهارم لیگ  برتر پرتغال را 
مقابل تیم رده پانزدهمی استوریل برگزار کرد که طارمی 
از دقیقه 6۹ به زمین رفت و سرنوشت تیمش را تغییر 
داد. پورتو که در نیمه اول به برتری 2-1 مقابل استوریل 
رسیده بود، در دقیقه 6۷ گل تساوی را از روی نقطه پنالتی 
دریافت کرد تا این اتفاق موجب شود کونسیسائو سریعاً 
برای تقویت خط حمله تیمش تصمیم بگیرد و دو دقیقه 
بعد طارمی و گالنو، دو مهره خطرناک هجومی خود را به 
زمین بفرستد که این تغییر خیلی زود جواب داد. طارمی 
که هفته گذشته در حضور تعویضی و کوتاه مدت مقابل 
چاوز توانسته بود پاس گل سوم تیمش را بدهد، در بازی 
با استوریل نیز دو دقیقه پس از ورود به زمین و پس از 
دریافت پاس گالنو، با سرعت از سمت چپ وارد محوطه 
جریمه استوریل شد که مکسر، مدافع میانی حریف با 
تکل خشن او را سرنگون کرد تا داور نقطه پنالتی را نشان 
بدهد. او که مدت ها بود پنالتی نمی گرفت، مقابل 
استوریل این کار را با یک استارت سریع انجام داد و 
فرصتی که خودش به دست آورده بود را با یک ضربه 
پنالتی مطمئن به مرکز دروازه استوریل تبدیل به گل کرد 
تا پورتو را پیش بیندازد. این ضربه بغل پای مطمئن از 
روی نقطه پنالتی او را به دومین گل در سه هفته متوالی 
لیگ پرتغال رساند. پورتو با این گل توانست به پیروزی 
ارزشمند ۳- 2 دست پیدا کند تا ۵۷ امتیازی شود و با یک 
بازی بیشتر نسبت به بنفیکای صدرنشین، دوباره به ۵ 
امتیاز این تیم برسد. طارمی هم با گرفتن چهارمین 
پنالتی فصل مقابل استوریل، 1۳ گله شد تا در رده سوم 
جدول برترین گلزنان لیگ برتر پرتغال قرار بگیرد و به 
فاصله دو گله با راموس، مهاجم بنفیکا و صدرنشین 
این رده بندی دست پیدا کند. طارمی که در این بازی 
بهترین بازیکن زمین شد، حالا در شرایطی به استقبال 
بازی سه شنبه شب آینده در مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا مقابل اینتر می رود  که امیدوار به 
کسب پیروزی همراه تیمش است.  طارمی بعد از این 
برد ارزشمند گفت:»یک بازی سخت و در عین حال 
عالی بود. گاهی اوقات اشتباهاتی داشتیم اما عملکرد 
خوبی از خود نشان دادیم و مستحق پیروزی بودیم. 
قبل از اینکه وارد بازی شوم، استوریل چند موقعیت 
ایجاد کرد اما بازی را کنترل کرده و چندین موقعیت 
ایجاد کردیم.  وقتی وارد زمین شدم اوضاع تغییر چندانی 
نکرد به همین ترتیب به بازی ادامه دادیم و به برتری 
رسیدیم.« او درباره نیمکت نشینی اش این طور واکنش 
نشان داد:»همیشه نمی توانیم همه چیز را کنترل کنیم، 
بنابراین ممکن است هر چیزی اتفاق بیفتد. سخت 
بود اما فکر می کنم با پیروزی آن را توجیه کردیم. حالا 
بازی مهمی در پیش داریم و در تاشیم حمایت همه را 
داشته باشیم زیرا می خواهیم در این بازی پیروز شویم.«

 

گزارش خبری

در روزهای اخیر اخبار زیادی در 
خصوص سرمربی تیم ملی فوتبال 
کشورمان منتشر شد؛ اخباری که نشان 
می داد فیلیکس سانچز اسپانیایی تنها 
چند قدم با نیمکت تیم ملی فاصله 
دارد. فدراسیون فوتبال پس از رسیدن 

به این اسم مذاکرات خود 
را آغاز کرد که البته این 

مذاکرات مثبت بود و 
با توجه به مذاکرات 
مثبت طرفین و ارسال 

پیش قرارداد برای این مربی، انتظار 
معرفی این مربی به عنوان مربی 
آینده تیم ملی پررنگ تر شده بود اما 
پس از آن صحبت هایی در خصوص 
اختاف طرفین بر سر یک بند قرارداد 
شنیده شد. ظاهراً فدراسیون فوتبال 
تمایل دارد تا پایان جام ملت های 
202۳ قطر با سانچز قرارداد ببندد و در 
صورت رضایت طرفین پس از پایان 
این رقابت ها قرارداد این مربی با تیم 
ملی تمدید شود  که این بحث تاکنون 
مورد موافقت این مربی اهل کاتالونیا 
قرار نگرفته و او خواستار امضای 
قراردادی طولانی مدت )8 ساله( 

با فدراسیون فوتبال ایران 

است. دلیل سانچز برای قرارداد بلند 
مدت این است که می خواهد همانند 
تیم ملی قطر کار زیربنایی انجام دهد 
اما دلیل فدراسیون فوتبال برای امضای 
قرارداد تا پایان جام ملت های 202۳ 
جلوگیری از تکرار اتفاق تلخ قرارداد با 
مارک ویلموتس است.  مشکات مالی 
و نقص های انتقال پول به حساب یک 
سرمربی خارجی که فدراسیون فوتبال 
با آن مواجه است، قدرت ریسک پذیری 
را از تاج و همکارانش برای امضای 
قراردادی طولانی مدت تا حد زیادی 
گرفته است. مدیران فدراسیون با 

توجه به تجربه قرارداد ویلموتس خوب 
می دانند اگر نتوانند 2 ماه از قرارداد 
سانچز یا هر مربی خارجی دیگری را 
پرداخت کنند، این مربی می تواند با 
ارسال اظهارنامه به فیفا مدعی دریافت 
کل مبلغ قراردادش شود. به همین 
دلیل آنها ترجیح می دهند قرارداد 
به شکلی بسته شود که در صورت 
ایجاد شدن شرایط فسخ یک طرفه 
قرارداد برای سانچز، خسارت کمتری 
به او پرداخت شود و دیگر مجبور 
نشوند مانند قرارداد ویلموتس که 
فقط ۴ ماه در ایران فعال بود، خسارت 

سنگینی را پرداخت کنند. مسئولان 
فدراسیون فوتبال به دلیل فعالیت 
تعداد زیادی از بازیکنان تیم ملی در 
فوتبال اروپا خواهان استخدام مربی 
خارجی هستند و تمام تاش خود را 
برای به خدمت گرفتن سانچز انجام 
می دهند. در این بین فدراسیون 
فوتبال قصد دارد در صورت قطعی 
شدن انتخاب سرمربی اسپانیایی، از 
یک چهره باسابقه فوتبال کشورمان به 
عنوان مدیر تیم در کنار او استفاده کند 
تا این فرد بتواند برای کنترل شرایط 
تیم به سانچز کمک کند. نکته قابل 

توجه این مذاکرات که نشان می دهد 
توافقات اصلی با این مربی صورت 
گرفته، اعام بازی دوستانه با روسیه 
از سوی مسئولان فدراسیون به سانچز 
و موافقت مرد اسپانیایی با این دیدار 
است. همچنین سانچز از مسئولان 
فدراسیون پیگیر آخرین وضعیت 
لژیونرهای ایرانی بوده و از شرایط آنها 
به صورت کامل مطلع شده است. با 
تمام این اوصاف مسئولان فدراسیون 
فوتبال پیش از این وعده داده بودند 
20 اسفند سرمربی تیم ملی را معرفی 
کنند که البته این موضوع تا به اینجا 

اتفاق نیفتاده است.

 جنگ تاج برای شکار سانچز 
بالا گرفت

در این بین اخباری منتشر شد که 
نشان می داد کار فدراسیون فوتبال 
برای جذب این مربی اسپانیایی 
سخت شده است. طبق گزارش شبکه 
»الکاس« قطر فیلیکس سانچز عاوه بر 
پیشنهاد از فدراسیون ایران از اکوادور 
هم پیشنهاد دریافت کرده است. در 
همین رابطه شبکه »El Cana« اکوادور 
به صورت اختصاصی خبر داد فدراسیون 
فوتبال این کشور با فلیکس سانچز 
به توافق رسیده و بزودی این مربی 
اسپانیایی هدایت تیم ملی فوتبال این 

کشور را برعهده می گیرد.

پرونده ویلموتس؛ ترمز توافق فدراسیون فوتبال با مربی اسپانیایی

اختلاف با سانچز بر سر مدت قرارداد

 سانچز خواستار 
امضای قراردادی 

طولانی مدت 
)8 ساله( با 
فدراسیون 

فوتبال ایران 
است

8
سال
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171443-22127331استقلال3

91237-23813221مس رفسنجان6

25637-22107531گل گهر4

24536-23106729تراکتور5

11531-22710516آلومینیوم7

18028-22610618فولاد8

525-20-2267915هوادار9

17024-22412617ذوب آهن1۰

524-29-2259824نساجی11

723-23-2258916ملوان12

822-18-22410810پیکان13

719-24-22471117مس کرمان14

3013-45-22271315نفت مسجد سلیمان15

1912-31-22261412صنعت نفت16

جدول لیگ برتر   | هفته بیست و سوم

مربی مدعی تیم ملی به دنبال جبران!
پیش از بازی فولاد و استقال، امروز سه بازی دیگر هم در هفته بیست و سوم لیگ برتر برگزار 

می شود که طی آن و از ساعت 1۴ آلومینیوم در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک میزبان پیکان 
است. شاگردان سید مهدی رحمتی در سه بازی اخیرشان در لیگ برتر، سه مساوی متوالی 
به دست آورده اند. این در حالی است که شاگردان مجتبی حسینی هم پنج هفته است به 

پیروزی نرسیده اند. بازی رفت دو تیم بدون گل به پایان رسید. هوادار از ساعت 1۵ در ورزشگاه 
شهید دستگردی تهران، پذیرای مس کرمان است. هوادار که سرمربی اش ساکت الهامی خود 

را شایسته ترین فرد برای هدایت تیم ملی می داند و دستیاری پپ گواردیولا را هم طبق گفته 
خودش قبول نمی کند )!(، بعد از 2 شکست متوالی به دنبال جبران است. این در شرایطی است 

که شاگردان فرزاد حسین خانی هم  که دو بازی است نبرده اند، به دنبال فرار از انتهای جدول 
هستند. در بازی رفت هوادار 1-0 پیروز شد و باید دید این بازی چه نتیجه ای خواهد داشت. از 

ساعت 1۷ هم گل گهر در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان به مصاف نفت مسجدسلیمان 
می رود. شاگردان امیر قلعه نویی، بعد از شکست جنجالی مقابل استقال حالا امیدوارند تا در 

این بازی خانگی به موفقیت برسند. این در حالی است که نفت رضا عنایتی سرمربی خود را هم 
که استعفا داده در اختیار ندارد تا تیره روزی های این تیم قدیمی و ریشه دار ادامه داشته باشد. 

بازی رفت با برتری پر گل و ۵-0  گل گهر به پایان رسید.

ـــرش بـ

نگاهی به کارنامه مربیگری  سانچز
پس از کش و قوس های فراوان و در روز موعودی که مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان وعده آن را داده بود، 

فلیکس سانچز به اصلی ترین گزینه هدایت تیم ملی فوتبال ایران تبدیل شده است و اگر بحث مدت قرارداد او مطرح 
نبود، شاید توافقات نهایی صورت گرفته بود و او رسماً به عنوان سرمربی معرفی می شد. سانچز هیچ وقت فوتبالیست 
نبود و نشد و در سنین جوانی به بارسلونا رفت تا در آکادمی لاماسیا فعالیت خود را آغاز کند. او پس از حدود یک دهه 
فعالیت با این تیم به قطر سفر کرد تا دوره ای جدید و تاریخی را در کشوری آسیایی استارت بزند. او یکی از ارکان کمپ 

اسپایر بود؛ کمپی که در سال 200۴ استارت خورد و فلیکس تیمی از بازیکنان زیر 16 ساله را در اختیار گرفت و آنها را 
پرورش داد. نسل طایی فوتبال قطر از آن کمپ استخراج شد. آنها در سال 201۴ قهرمانی زیر 1۹ ساله های آسیا شدند 

و برای اولین بار در تاریخ قطر موفق به انجام این کار شدند. آنها در سال 2018 رتبه  سوم مسابقات زیر 2۳ سال را هم 
کسب کردند. یک سال قبل سانچز به جای خورخه فوساتی هدایت تیم بزرگسالان را هم به دست گرفت و نتایج خوبی 
در مقدماتی جام جهانی 2018 و رقابت های عرب کاپ به دست آورد. او و شاگردانش در جام ملت های آسیای 201۹ نگاه 
کل قاره را به سمت خود جلب کردند. همه  رقبای خود را از دم تیغ گذراندند و با زدن 1۹ گل و دریافت تنها یک گل، آن 

هم در فینال، برای اولین مرتبه قطر را بر بام قاره  کهن قرار دادند تا پروژه  1۳ ساله به بار بنشیند. حالا باید دید سانچز در 
دومین آزمون سرمربیگری خود آیا به تیم ملی ایران خواهد آمد یا خیر. او در صورت حضور به اولین سرمربی اسپانیایی 

تاریخ تیم ملی تبدیل می شود و می تواند برای دومین دوره  متوالی در جام ملت های آسیا شرکت کند و شانس خود را 
برای تکرار عنوان قهرمانی امتحان کند.

ـــرش بـ

  استادیوم: آزادی 

  داور: پیام حیدری
  کمک ها: 

محمدرضا ابوالفضلی و فرهاد فرهادپور 

PERSEPOLISSEPAHAN

پرسپولیس
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پرسپولیس و سپاهان در حالی 1۷ روز 
پس از دیدار جام حذفی که با نتیجه 
۴-2 به سود سرخپوشان پایتخت به 
پایان رسید، برابر هم قرار گرفتند 
که شرایط قرمزها متفاوت با دیداری 
بود که در ورزشگاه نقش جهان برگزار 
کردند. شاگردان یحیی گل محمدی 
که در این بازی از حمایت تماشاگران 
خودی در ورزشگاه آزادی برخوردار 
بودند، در دقیقه 1۳ صاحب فرصت 
شدند اما شوت خطرناک مهدی 
ترابی را پیام نیازمند به خوبی جمع 
کرد. در ادامه اما این شاگردان ژوزه 
مورایس بازی را بهتر از میزبان ادامه 
دادند و توانستند توپ و میدان را در 
اختیار بگیرند. دقیقه 22 امید نورافکن 
توانست دروازه قرمزها را باز کند تا آب 
سردی روی پرسپولیسی ها ریخته شود 
اما کمک داور اعام افساید کرد تا 
هواداران و بازیکنان این تیم نفسی به 
راحتی بکشند. البته کارشناسان داوری 
اعام کردند که این گل به اشتباه 

آفساید اعام شده است و باشگاه 
سپاهان هم بسرعت در بیانیه ای در 
خال بازی اعام کرد که گلش درست 
بوده است! دقیقه 2۵ ارسال بازیکنان 
سپاهان و برخورد غیرعمد مغانلو با 
مدافع پرسپولیس باعث مصدومیت 
مرتضی پورعلی گنجی شد و بازی به 
همین دلیل چند دقیقه ای متوقف 
شد. در نهایت علی نعمتی از دقیقه 
۳0 به جای او وارد میدان شد و این 
مدافع هم با آمبولانس به بیمارستان 
اعزام شد. دقیقه ۳2 فرصت خطرناک 
برای سپاهان ایجاد شد که سانتر 
احمدزاده از روی نقطه کرنر با ضربه 
سر مهاجم این تیم به بیرون رفت. 
دقیقه ۴۵ بهترین فرصت پرسپولیس 
در این نیمه با حرکت سریع امیری 
از سمت چپ شکل گرفت و پس از 
سانتر، ضربه عالیشاه را پیام نیازمند 
مهار کرد و توپ دفع شد. دقیقه 
1+۴۵ پریرا مهاجم برزیلی سرخ ها که 
یک کارت زرد داشت، با یک خطای 
شدید روی بازیکن سپاهان کارت زرد 
دوم را گرفت و از میدان اخراج شد تا 
پرسپولیس نیمه اول را با تساوی بدون 

گل و 10 نفره به پایان برساند.

سپاهان با این امید نیمه دوم را آغاز 
کرد که از یار کمتر حریف استفاده 
کند اما پرسپولیس هم با وجود 10 
نفره بودن، بازی بهتری را نسبت به 
نیمه اول از خود به نمایش گذاشت. 
دقیقه ۵6 سانتر خطرناک رامین با 
ضربه سر مغانلو همراه شد اما بیرانوند 
توپ را به خوبی جمع کرد. دقیقه 62 
ضربه امیری به شکلی خطرناک از کنار 
دروازه سپاهان به بیرون رفت. دقیقه 
68 هم شوت خطرناک و سنگین 
نورافکن توسط بیرانوند جمع شد. در 
ادامه بازی سپاهان تاش زیادی برای 
باز کردن دروازه پرسپولیس انجام داد 
اما به هدف نرسید و دقیقه ۹0 بار 
دیگر بیرو ایستادگی کرد و این بار 
شوت سنگین اولیویرا را مهار کرد. اما 
در دقیقه ۹۵ حمله زردپوشان به ثمر 
رسید و پاس مغانلو در شلوغی محوطه 
جریمه به محمد کریمی را این بازیکن 
با یک ضربه زیبا تبدیل به گل کرد تا 
این مسابقه 1-صفر به سود سپاهان 
به پایان برسد و اصفهانی ها ضمن 
جبران شکست جام حذفی، فاصله 
خود را در صدر جدول با پرسپولیس 

کنند. بیشتر 

پرسپولیس 10 نفره شد و شکست خورد

سپاهان برنده بازی بزرگ
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گزارش بازی

نعیم احمدی / ایران

پیش بازی

حامد جیرودی
روزنامه نگار

جنس عاقه علیرضا منصوریان به استقال، 
از آن دست دوست داشتن هایی است که به 
وضوح می توان آن را حس می کرد. کاپیتان و 
سرمربی سابق آبی پوشان پایتخت، با اینکه 
با تیم های مختلفی برابر استقال قرار گرفته 
اما هیچ گاه عشق خود به این تیم را کتمان 
نکرده و در سمت مقابل هم، هواداران آبی به 
علیمنصور با دید محبت نگاه کرده اند تا جایی 
که او را همیشه »داش علی« صدا می زنند. با 
این پیش زمینه، منصوریان باید یک بار دیگر 
برابر تیم محبوب خود بایستد. او در حالی باید 
فولاد را از ساعت 19 امروز رودرروی استقال 
قرار دهد که تاکنون 9 بار به عنوان سرمربی 
با استقال دیدار کرده که سه پیروزی سهم او 
بوده و سه تساوی و سه شکست نیز به دست 
آورده است. اما فولاد در شرایطی در ادامه 
بازی های هفته بیست و سوم لیگ برتر، در 
ورزشگاه شهدای فولاد اهواز، میزبان استقال 
است که این مسابقه سومین دیداری است 
که منصوریان را روی نیمکت خود دارد. بعد از 
استعفای غیرمنتظره جواد نکونام پس از بازی 
با الفیصلی عربستان، دستیار او حمیدرضا 
رجبی در بازی با الهال هدایت فولاد را با 
برعهده داشت اما پس از پایان کار سرخپوشان 
اهوازی در لیگ قهرمانان آسیا و نماندن رجبی، 
منصوریان سرمربی فولاد شد تا پس از صنعت 

نفت که فصل گذشته هدایت آن را بر عهده 
داشت، باز هم روی نیمکت یک تیم خوزستانی 
بنشیند. فولاد با هدایت منصوریان 0-1 ملوان 
را برد اما در بازی قبل برابر مس کرمان به 
تساوی 1-1 رسید. حالا فولاد باید در این بازی 
برابر استقالی قرار بگیرد که یکی از مدعیان 
قهرمانی لیگ برتر به شمار می رود و می خواهد 
هر طور که شده در اهواز هم به پیروزی برسد. 
آبی ها در بازی قبل شان با گل گهر، در حالی 
که تا دقیقه 91 بازنده بودند، از باخت به 
پیروزی رسیدند و توانستند حریف شان را 2-1 
شکست دهند و حالا با روحیه و انگیزه ای 
مضاعف مقابل فولاد قرار می گیرند. خصوصاً 
اینکه محرومیت ریکاردو ساپینتو هم به 
پایان رسیده و این مربی پرتغالی می تواند در 
این بازی از کنار زمین استقالی ها را هدایت 
کند. فولاد در این بازی، ساسان انصاری 
کاپیتان و گلزن خود را به دلیل 4 اخطاره 
بودن در اختیار ندارد. با این حال، فولاد 
امیدوار است با ستاره اسپانیایی اش روبرتو 
تورس به موفقیت برسد. در استقال هم 
مهدی مهدی پور و علیرضا رضایی همچنان 
آسیب دیده هستند اما مهدی قایدی ستاره 
این تیم در شرایط خوبی به سر می برد و 
آبی ها روی او حساب ویژه ای باز کرده اند. 
فولاد و استقال، تاکنون 41 بار در لیگ برتر به 
مصاف هم رفته اند که استقال 19 و فولاد 10 
بار به برتری رسیده اند و 12 دیدار هم مساوی 
شده است که آخرین آن در بازی رفت دو تیم 
با تساوی 1-1 به پایان رسید. قضاوت بازی 
امروز این دو تیم را محمدحسین زاهدی فر به 
همراه کمک هایش علیرضا ایلدروم و وحید 

سیفی برعهده خواهند داشت.

منصوریان با فولاد یک بار دیگر به آبی ها رسید

جدال استقلال با کاپیتان محبوب

دیدار حساس تیم های پرسپولیس 
و سپاهان یک اتفاق ویژه داشت. در 
دقیقه ۳0 این دیدار، مرتضی پورعلی 
گنجی مدافع پرسپولیس پس از برخورد 
شدید با بازیکن سپاهان، مصدوم و 

تعویض شد. این مدافع شرایط خوبی 
نداشت و پس از اقدامات ابتدایی 
پزشکی، با آمبولانس راهی بیمارستان 
شد. پس از مصدومیت وی، علی نعمتی 

جایگزین شد. 

پیش از بازی پرسپولیس و سپاهان، 
تراکتور و  مس رفسنجان از ساعت 1۵ 
آغازگر بازی های هفته بیست وسوم 
در ورزشگاه یادگار امام )ره( تبریز 
بودند که این بازی با گل  به خودی 
هادی محمدی در دقیقه 1۹ با نتیجه 
1-صفر به سود رفسنجانی ها به پایان 
رسید تا به این ترتیب شاگردان پاکو 
خمز، دومین شکست پیاپی شان را 

شوند.  متحمل 
محمد ربیعی، سرمربی مس در 
نشست خبری بعد از این بازی 
گفت:»بازی در مدار تاکتیکی جلو 

رفت و ۷0 درصد برنامه هایم اجرا شد. 
درست است که حریف روی اشتباه 
فردی باخت اما ما هم موقعیت های 
فراوانی در نیمه اول ایجاد کردیم و در 
نیمه دوم بازی کمی از دستمان خارج 
شد اما باز هم می توانستیم از روی 
موقعیت دروازه تراکتور را باز کنیم. 
ما کمتر موقعیت دادیم و بی دلیل 
بهترین خط دفاعی لیگ نشده ایم.« 
او در پاسخ به این سؤال که آیا در 
پنجره پیش فصل از تراکتور پیشنهاد 
داشته یا نه، عنوان کرد:»بله از تراکتور 

پیشنهاد داشتم.«

پورعلی گنجی به بیمارستان منتقل شد

باخت تراکتور با گل  به خودی

سوژه روز


